
Uchwała XI/195/2007
Rady Miejskiej Kalisza

     z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu 
przy ul. Rzemieślniczej 6.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1592 
z  późn. zm.) art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 6 i 7 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:

§ 1.

Tworzy się z dniem 1 września 2007 r. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6.

§ 2.

Włącza się z dniem 1 września 2007 r. w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2  z siedzibą w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6:
1. Zasadniczą Szkołę Zawodową Mechaniczno-Elektryczną 
2. Technikum Budowy Fortepianów
3. Technikum Mechaniczno-Elektryczne 
4. Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne 
5. Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne dla Dorosłych 
6. Szkołę Policealną Mechaniczno-Elektryczną 
7. I Liceum Profilowane
8. Liceum Plastyczne
9. Zasadniczą Szkołę Zawodową Budowlaną 
10. V Liceum Profilowane
11.Technikum Budowlane 
12.Technikum Uzupełniające Budowlane 
13.Technikum Uzupełniające Budowlane dla Dorosłych 
14.Szkołę Policealną Budowlaną 

§ 3.

Akt założycielski Szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.  



§ 4.

Organizację Szkoły, o której mowa w §1 określa statut, stanowiący załącznik Nr 2 do 
Uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą na dzień, o którym 
mowa w § 1. 



U Z A S A D N I E N I E

         do Uchwały Nr XI/195/2007 Rady Miejskiej Kalisza
                                         z dnia 28 czerwca 2007 roku

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu 
przy ul. Rzemieślniczej 6.

Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm. ) organ prowadzący zespół szkół lub 
placówek albo szkół i placówek może wyłączyć z zespołu niektóre szkoły i placówki, 
włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki a także może rozwiązać zespół za zgodą 
kuratora oświaty.

Szkoły,  które  dotąd wchodziły  w skład  Zespołu  Szkół  Budowlanych  oraz  w 
skład  Zespołu  Szkół  Mechaniczno-Elektrycznych  zostaną  włączone  w  skład 
tworzonego  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  2.  Utworzenie  Zespołu  Szkół 
Ponadgimnazjalnych  Nr  2  nie  będzie,  więc  miało  negatywnego  wpływu  na 
funkcjonowanie szkół, ani na warunki nauki dla młodzieży. Połączenie szkół w Zespół 
Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 wpłynie na sprawniejsze i efektywniejsze zarządzanie 
jednostką.

W związku z powyższym z dniem 1 września 2007 r. tworzy się Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6.

Dlatego też wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.



Załącznik Nr 1
do uchwały XI/195/2007
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 czerwca 2007 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1592 
z  późn. zm.) art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 1, 6 i 7 oraz art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

zakłada się z dniem 1 września 2007 roku

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
w Kaliszu przy ul. Rzemieślniczej 6

W skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 wchodzą:

1. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mechaniczno-Elektryczna 
2. Technikum Budowy Fortepianów
3. Technikum Mechaniczno-Elektryczne 
4. Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne 
5. Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne dla Dorosłych 
6. Szkoła Policealna Mechaniczno-Elektryczna 
7. I Liceum Profilowane
8. Liceum Plastyczne
9. Zasadnicza Szkoła Zawodowa Budowlana 
10. V Liceum Profilowane
11.Technikum Budowlane 
12.Technikum Uzupełniające Budowlane 
13.Technikum Uzupełniające Budowlane dla Dorosłych 
14.Szkoła Policealna Budowlana 



 Załącznik Nr 2
do uchwały XI/195/2007
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 28 czerwca 2007 roku

STATUT
ZESPOŁU SZKÓŁ 

PONADGIMNAZJALNYCH NR 2
W KALISZU

§ 1.  POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Pełna nazwa Zespołu:
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu
zwany dalej „Zespołem”
2. Siedziba Zespołu:
62-800 Kalisz
ul. Rzemieślnicza 6
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kaliszu jest publiczną szkołą 
ponagimnazjalną.
4. W skład Zespołu wchodzą:
a) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mechaniczno-Elektryczna 
b) Technikum Budowy Fortepianów
c) Technikum Mechaniczno-Elektryczne 
d) Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne 
e) Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne dla Dorosłych 
f) Szkoła Policealna Mechaniczno-Elektryczna 
g) I Liceum Profilowane
h) Liceum Plastyczne
i) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Budowlana 
j) V Liceum Profilowane
k) Technikum Budowlane 
l) Technikum Uzupełniające Budowlane 
m) Technikum Uzupełniające Budowlane dla Dorosłych 
n) Szkoła Policealna Budowlana 
5. Nazwa szkoły wchodzącej w skład Zespołu składa się z nazwy Zespołu i nazwy tej 
szkoły.
6. Organem prowadzącym Zespół jest Miasto Kalisz.



7. Organem sprawującym nadzór pedagogiczny nad Zespołem jest Wielkopolski 
Kurator Oświaty.
Organem sprawującym nadzór nad Liceum Plastycznym wchodzącym w skład Zespołu 
jest Centrum Edukacji Artystycznej w Poznaniu

§ 2.  ZAWODY I KIERUNKI KSZTAŁCENIA

1. W skład Zespołu wchodzą
1) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mechaniczno-Elektryczna o okresie nauczania 

nie krótszym niż 2 lata i nie dłuższym niż 3 lata kształcąca w zawodach:
a) elektromechanik,
b) mechanik  - monter maszyn i urządzeń,
c) ślusarz.

2) Technikum Budowy Fortepianów  - 4-letnie,  kształcące w zawodzie
a) technik instrumentów muzycznych.

3) Technikum Mechaniczno-Elektryczne – 4-letnie, kształcące w zawodach:
a)  technik elektryk,
b) technik mechanik,
c)   technik informatyk.

4) Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne – 3- letnie dla 
absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej,  kształcące w zawodach:

a) technik elektryk,
b) technik mechanik.

5) Technikum Uzupełniające Mechaniczno-Elektryczne dla Dorosłych 3- letnie dla 
absolwentów zasadniczej szkoły zawodowej,  kształcące w zawodach:

a) technik elektryk,
b) technik mechanik.

6) Szkoła Policealna Mechaniczno-Elektryczna o okresie nauczania nie dłuższym 
niż 2,5 roku, kształcąca w zawodach określonych przez MENiS ujętych w 
„Klasyfikacji zawodów szkolnictwa zawodowego” za zgodą organu 
prowadzącego, po pozytywnym zaopiniowaniu organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny.

7) I Liceum Profilowane – 3-letnie o profilach kształcenia:
a) usługowo gospodarczym,
b) zarządzanie informacją.

8) Liceum Plastyczne – 4-letnie o specjalności:
a) plastyk.

9) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Budowlana o okresie nauczania nie krótszym niż 
2 lata i nie dłuższym niż 3 lata kształcąca w zawodach:

a) murarz,
b) stolarz,
c) monter instalacji i urządzeń sanitarnych.

10) V Liceum Profilowane - 3-letnie o profilu kształcenia:
a) kształtowanie środowiska.

11) Technikum Budowlane – 4-letnie, kształcące w zawodach:
a) technik architektury krajobrazy,
b) technik budownictwa,
c) technik geodeta,
d) technik urządzeń sanitarnych.



12) Technikum Uzupełniające Budowlane - 3- letnie dla absolwentów zasadniczej 
szkoły zawodowej,  kształcące w zawodzie:

a) technik budownictwa.
13) Technikum Uzupełniające Budowlane dla Dorosłych - 3- letnie dla absolwentów 

zasadniczej szkoły zawodowej,  kształcące w zawodzie:
a) technik budownictwa.

14) Szkoła Policealna Budowlana o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku, 
kształcąca  w  zawodach  określonych  przez  MENiS  ujętych  w  „Klasyfikacji 
zawodów  szkolnictwa  zawodowego”  za  zgodą  organu  prowadzącego,  po 
pozytywnym zaopiniowaniu organu sprawującego nadzór pedagogiczny

2. Szkoła może kształcić w innych specjalnościach i zawodach w porozumieniu z 
organem prowadzącym szkołę i po zasięgnięciu opinii kuratora oświaty oraz opinii 
powiatowej rady zatrudnienia.

§ 3. CELE I ZADANIA SZKOŁY: 

1. Zapewnia uczniom bezpłatne nauczanie, powszechną dostępność oraz jednolite 
warunki zdobywania wiedzy, kształcenia swojej osobowości, nabywania umiejętności i 
nawyków, opieki, ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej.
2. Realizuje zadania dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze określone w ustawie 
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) oraz przepisach wydanych na jej podstawie. 
3. Zatrudnia nauczycieli posiadających kwalifikacje określone w odrębnych przepisach.
4. Realizuje treści kształcenia i wychowania w nauczaniu poszczególnych przedmiotów, 
które określają programy kształcenia oraz ramowe plany nauczania.
5. Realizuje ustalone przez Ministra Edukacji Narodowej zasady: oceniania, 
klasyfikowania i promowania uczniów oraz przeprowadzania egzaminów.
6. Szczegółowe cele i zadania szkół wchodzących w skład Zespołu określają ich statuty.

§ 4. ORGANY SZKOŁY

1.  Organami szkoły są:
1) dyrektor Zespołu,
2) rada pedagogiczna,
3) rada rodziców,
4) samorząd uczniowski.

2. Dyrektor szkoły

1) Zasady  powoływania  dyrektora  szkoły  określa  art.  36  i  36a  ustawy  o  systemie 
oświaty.

2) Szczegółowe kompetencje i obowiązki dyrektora Szkoły określają :
a) ustawa o systemie oświaty, zwana dalej ustawą,
b) artykuły wykonawcze do ustawy o systemie oświaty oraz przepisy szczegółowe,
c) Statut Zespołu.
3) Dyrektor  Zespołu  w  wykonywaniu  swoich  zadań  współpracuje  z  pozostałymi 

organami Zespołu oraz rozstrzyga  sprawy sporne i  konfliktowe między nimi lub 
kieruje je do rozstrzygnięcia organowi prowadzącemu lub sprawującemu nadzór.



4) Powierza  nauczycielom  pełnienie  funkcji  przewodniczących  zespołów 
przedmiotowych lub innych.

3. Rada Pedagogiczna

1) Rada  Pedagogiczna  jest  kolegialnym  organem  Zespołu  w  zakresie  realizacji 
zadań statutowych szkoły dotyczących kształcenia, wychowania i opieki.

2) Radę Pedagogiczną tworzą :
a) Dyrektor Zespołu jako przewodniczący,
b) wszyscy nauczyciele Zespołu.
3) W zebraniach Rady Pedagogicznej mogą brać udział z głosem doradczym osoby 

zapraszane  przez  jej  przewodniczącego  za  zgodą  lub  na  wniosek  Rady 
Pedagogicznej.

4) Rada Pedagogiczna przygotowuje statut Zespołu.
5) Rada  Pedagogiczna  ustala  regulamin  swej  działalności,  który  określa  jej 

stanowiące i opiniujące kompetencje 
6) Do podstawowych kompetencji Rady Pedagogicznej należy :
a) zatwierdzenie planów pracy szkoły,
b) zatwierdzenie wyników klasyfikacji i promocji uczniów, 
c) podejmowanie  uchwał  w sprawie innowacji  i  eksperymentów pedagogicznych  w 

Zespole,
d) ustalenie organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli Szkoły,
e) podejmowanie uchwał w sprawie skreślenia z listy uczniów.

Ponadto Rada Pedagogiczna opiniuje :
a) organizację  pracy  Zespołu,  a  przede  wszystkim  tygodniowy  rozkład  zajęć 

lekcyjnych i pozalekcyjnych,
b) projekt planu finansowego,
c) wnioski o przyznanie odznaczeń, nagród i innych wyróżnień.

4. Rada Rodziców

1) Przy  Zespole  działa  Rada  Rodziców,  stanowiąca  reprezentację  rodziców 
uczniów Zespołu.

2) Zasady tworzenia Rady Rodziców uchwala ogół rodziców uczniów Zespołu.
3) Rada Rodziców może występować do Rady Pedagogicznej i Dyrektora Zespołu 

z  wnioskami  dotyczącymi  wszystkich  spraw  związanych  z  działalnością 
Zespołu, w szczególności :

a) informowania  i  zasięgania  opinii  o  zadaniach  i  zamierzeniach  dydaktyczno  - 
wychowawczych w klasach i w szkole,

b) informowania  o zasadach oceniania,  klasyfikowania  i  promowania  uczniów oraz 
przeprowadzania  egzaminów  z  przygotowania  zawodowego,  nauki  zawodu  i 
dojrzałości,

c) uzyskiwania  rzetelnej  informacji  na  temat  zachowania,  postępów  w  nauce  i 
przyczyn trudności w nauce dzieci,

d) informacji i porad w sprawach wychowania i dalszego kształcenia swych dzieci, u 
pedagoga szkolnego i wychowawcy,

e) wdrażania i przekazywania Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty, opinii na temat 
Zespołu,

f) kwartalnych  spotkań  z  przedstawicielami  Rady  Pedagogicznej  w  celu  wymiany 
poglądów oraz dyskusji na tematy wychowawcze.



4) Rada Rodziców może gromadzić fundusze z dobrowolnych składek rodziców i 
innych

źródeł, w celu wspierania działalności statutowej Zespołu.
5) Rada  Rodziców  ustala  regulamin  swej  działalności,  który  nie  może  być 

sprzeczny z ustawą o systemie oświaty i Statutem Zespołu.

5. Samorząd uczniowski

1) W szkole działa samorząd uczniowski, zwany dalej "samorządem".
2) Samorząd tworzą wszyscy uczniowie Zespołu. 
3) Zasady wybierania i działania organów samorządu określa regulamin uchwalony 

przez  ogół  uczniów w głosowaniu  równym,  tajnym i  powszechnym.  Organy 
samorządu są jedynymi reprezentantami ogółu uczniów.

4) Regulamin samorządu nie może być sprzeczny ze statutem Zespołu.
5) Samorząd  może  przedstawić  radzie  pedagogicznej  oraz  dyrektorowi  Zespołu 

wnioski i opinie we wszystkich sprawach Zespołu w szczególności dotyczących 
realizacji podstawowych praw uczniów, takich jak:

a) prawo  do  zapoznawania  się  z  programem  nauczania,  z  jego  treścią,  celem 
i stawianymi wymaganiami,

b) prawo do jawnej i umotywowanej oceny postępów w nauce i zachowaniu,
c) prawo  do  organizacji  życia  szkolnego,  umożliwiające  zachowanie  właściwych 

proporcji  między  wysiłkiem  szkolnym  a  możliwością  rozwijania  i  zaspakajania 
własnych zainteresowań,

d) prawo redagowania i wydawania gazetki szkolnej,
e) prawo  organizowania  działalności  kulturalnej,  oświatowej  sportowej  oraz 

rozrywkowej zgodnie z własnymi potrzebami i możliwościami organizacyjnymi w 
porozumieniu z dyrektorem Zespołu,

f) prawo wyboru nauczyciela pełniącego rolę opiekuna samorządu.

§ 5. ORGANIZACJA SZKOŁY

1. Szczegółową organizację nauczania, wychowania i opieki w danym roku szkolnym 
określa  arkusz  organizacyjny  Zespołu  opracowany  przez  Dyrektora  Zespołu 
zatwierdzony przez organ prowadzący Zespół.
2.  Czas  trwania  cyklu  kształcenia  w  szkołach  oraz  pozostałe  informacje  ogólne  o 
szkołach wchodzących  w strukturę  organizacyjną  Zespołu,  określone  są  w statutach 
poszczególnych  szkół.
3. Terminy przerw w pracy Zespołu ustalają przepisy o organizacji roku szkolnego
4. Podstawową jednostką organizacyjną Zespołu jest oddział utworzony według zasad 
ustalonych odpowiednio w statutach poszczególnych szkół Zespołu
5. Praca dydaktyczno – wychowawcza i opiekuńcza w Zespole jest prowadzona według 
zasad ustalonych w statutach poszczególnych szkół Zespołu
6. Zasady i kryteria przyjęć do szkół zorganizowanych w Zespole określają odrębne 
przepisy.

§ 6. NAUCZYCIELE ORAZ INNI PRACOWNICY ZESPOŁU

1. Dyrektor Zespołu jest kierownikiem zakładu pracy dla zatrudnionych w Zespole 
nauczycieli, pracowników administracyjnych oraz pracowników obsługi.
2. Nauczyciele realizują swoje zadania w zakresie:



1) prawidłowego przebiegu procesu dydaktycznego,
2) dbałości o pomoce naukowe i sprzęt,
3) wspierania rozwoju psychofizycznego uczniów, rozwijania ich zdolności i 
zainteresowań,
4) prowadzenia rytmicznego oceniania uczniów,
5) bezstronności i obiektywizmu w ocenie i sprawiedliwym traktowaniu wszystkich 
uczniów,
6) udzielania pomocy uczniom w przezwyciężaniu niepowodzeń szkolnych,
7) doskonalenia własnych umiejętności dydaktycznych i podnoszenia wiedzy 
merytorycznej.
3. Szczegółowe zadania i obowiązki pracowników nie będących nauczycielami określa 
dyrektor Zespołu.

§ 7. ZASADY REKRUTACJI UCZNIÓW

Zasady naboru do szkół ponadgimnazjalnych określa corocznie Wielkopolski Kurator 
Oświaty w drodze decyzji.

§ 8. PRAWA I OBOWIĄZKI UCZNIÓW

1. Uczeń Zespołu ma prawo do:
1) właściwie zorganizowanego procesu kształcenia zgodnie z zasadami higieny 

pracy umysłowej,
2) opieki wychowawczej i warunków pobytu w szkole zapewniających 

bezpieczeństwo, ochronę przed wszelkimi formami przemocy fizycznej bądź 
psychicznej oraz ochronę i poszanowanie jego godności,

3) życzliwego podmiotowego traktowania w procesie dydaktyczno – 
wychowawczym,

4) swobody wyrażania myśli i przekonań w szczególności dotyczących Zespołu, a 
także światopoglądowych i religijnych, jeśli nie narusza tym dobra innych osób,

5) rozwijania zainteresowań,
6) sprawiedliwej i obiektywnej i jawnej oceny,
7) pomocy w przypadkach wystąpienia trudności w nauce,
8) korzystania z poradnictwa psychologicznego, pedagogicznego i zawodowego.
9) Wpływania na życie szkoły przez działalność samorządową oraz zrzeszanie się 

w organizacjach działających w Zespole,
10) korzystania z pomocy stypendialnej, odpoczynku w przerwach 

międzylekcyjnych.

2. Uczeń ma obowiązek przestrzegania postanowień zawartych w statucie Zespołu, a 
w szczególności:

1) systematycznego i aktywnego uczestnictwa w zajęciach szkolnych,
2) dbałości o wspólne  dobro, ład i porządek w Zespole,
3) przestrzegania zasad kultury współżycia w odniesieniu do kolegów, nauczycieli 

i innych pracowników Zespołu,
4) wystrzegania się szkodliwych nałogów,
5) odpowiedzialności za własne życie, zdrowie, higienę i rozwój psychiczny,
6) dbać o honor i tradycję Zespołu,
7) podporządkować się zaleceniom i zarządzeniom dyrektora szkoły, rady 

pedagogicznej oraz ustaleniom samorządu uczniowskiego.



3. Tryb postępowania przy skreśleniu ucznia lub słuchacza
1) Wychowawca lub nauczyciel występuje z pisemnie uzasadnionym wnioskiem o 

skreślenie ucznia lub słuchacza do dyrektora szkoły.
2) Dyrektor zwołuje posiedzenie Rady Pedagogicznej.
3) Samorząd formułuje opinię.
4) Rodzice otrzymują pisemne powiadomienie o terminie posiedzenia rady 

pedagogicznej rozpatrującej wniosek o skreślenie ucznia.
5) Rodzice i przedstawiciele samorządu uczniowskiego mają prawo uczestniczyć w 

części posiedzenia rady pedagogicznej dotyczącej uzasadnienia wniosku.
6) Dyrektor podejmuje decyzję na podstawie uchwały Rady Pedagogicznej.
7) Decyzja dyrektora zostaje przekazana rodzicom ucznia pisemnie.
8) W przypadku ucznia Szkoły Zasadniczej pisemna decyzja Dyrektora Zespołu 

przekazana zostaje także zakładowi pracy kształcącemu młodocianego pracownika.

4. Odwołanie od decyzji skreślenia
1) Od decyzji skreślenia z listy uczeń lub jego rodzice (opiekunowie) maja prawo 

odwołać się do Dyrektora Zespołu o ponowne jej rozpatrzenie przez Radę 
Pedagogiczną w terminie 7 dni od daty otrzymania decyzji.

2) W terminie 14 dni od daty złożenia odwołania dyrektor szkoły organizuje 
posiedzenie Rady Pedagogicznej celem rozpatrzenia odwołania.

3) Rada Pedagogiczna rozpatruje odwołanie podejmując uchwałę.
4) Ponowna decyzja dyrektora podjęta na podstawie uchwały Rady Pedagogicznej jest 

ostateczna.

§ 9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. Zespół używa pieczęci urzędowej okrągłej i podłużnej zgodnie z odrębnymi 
przepisami
2. Zespół prowadzi i przechowuje dokumentację szkół wchodzących w strukturę 
organizacyjną, zgodnie z odrębnymi przepisami.
3. Gospodarka finansowa i materialna prowadzona jest przez Zespół zgodnie z 
odrębnymi przepisami.
4. W sprawach nie uregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie przepisy 
o systemie oświaty, Karta Nauczyciela, przepisy wykonawcze do tych ustaw, oraz 
statuty poszczególnych szkół Zespołu.


	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
	Załącznik Nr 1
	Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2
	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2

	 Załącznik Nr 2

